

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ÖĞRENCİ KABUL KRİTERLERİ, ÖZEL KOŞULLAR VE KONTENJANLAR

ANABİLİM DALI	PROGRAM	PROGRAMIN EĞİTİM DİLİ	ALES		YABANCI DİL		NOT ORTALAMA SI	SINAV TÜRÜ (MÜLAKAT/ YAZILI)	BAŞVURU YAPABİLECEK BÖLÜM/PROGRAMLAR		KONTENJAN				ÖZEL KOŞULLAR (İLAVE GİRİŞ KOŞULU, İSTENEN BELGELER, ÖĞRENİM ÜCRETLERİ VS. BU BÖLÜMDE BELİRTİLECEKTİR.)
			TÜRÜ	PUANI (ASGARI)	BAŞVURUDA İSTENİLEN YABANCI DİL ADI	KABUL EDİLEN SINAVIN ADI VE ASGARI PUANI	ASGARI (DÖRTLÜK SİSTEM)		BAŞVURULARI DOĞRUDAN KABUL EDİLECEK BÖLÜM/PROGRAMLAR	BAŞVURULARI BİLİMSEL HAZIRLIK SINIFI ŞARTIYLA KABUL EDİLECEK BÖLÜM/PROGRAMLAR	TÜRK ÖĞRENCİ		ULUSLARARASI ÖĞRENCİ		
											Asıl	Yedek	Asıl	Yedek	
ADLI BİLİMLER	Adli Bilimler Tezsiz Yüksek Lisans	Türkçe	-	-	-	-	2.00/4.00	Yazılı ve Mülakat	Üniversitelerin lisans programlarından mezun her aday başvuru yapabilir.	-	15	7	5	2	*Program ücreti 30000 TL olup 3 (üç) taksit olarak ödenecektir. İlk taksit kayıt esnasında yatırılacaktır. 2. ve 3. taksitler akademik takvimde belirtilen sürelerde dönem başlarında yatırılacaktır. *Uluslararası öğrenciler için program ücreti 60000 TL olup 3 (üç) taksit olarak ödenecektir. İlk taksit kayıt esnasında yatırılacaktır. 2. ve 3. taksitler akademik takvimde belirtilen sürelerde dönem başlarında yatırılacaktır.
	Adli Bilimler Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	55	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 50	2.00/4.00	Yazılı ve Mülakat	Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ile Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Biyomühendislik ve Biyoloji, Kimya, Tıbbi Genetik, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik bölümlerinin herhangi birinden lisans mezunu olmak.	-	10	5	5	2	-
BESLENME VE DİYETETİK	Beslenme ve Diyetetik Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	75	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 65	3.00/4.00	Yazılı	Beslenme ve Diyetetik lisans programı mezunu olmak.	-	13	7	-	-	-

ÇOCUK GELİŞİMİ	Çocuk Gelişimi Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Eşit Ağırlık	60	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 50	3.00/4.00	Yazılı ve Mülakat	Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi programlarının birinden mezun olmak.	Okul Öncesi Öğretmenliği, Psikoloji ve Psikolojik Danışma ve Rehberlik lisans mezunu olmak.	5	-	1	-	-
	Çocuk Gelişimi Doktora	Türkçe	Eşit Ağırlık	65	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 60	3.00/4.00	Yazılı ve Mülakat	Çocuk Gelişimi ve/veya ilgili alanlarda lisans mezunu olmak ve Çocuk Gelişimi yüksek lisans mezunu olmak.	-	2	-	1	-	-
FİZYOLOJİ	Tıbbi Fizyoloji Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	70	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 50	2.00/4.00	Mülakat	Tıp, Diş Hekimliği ve Veteriner Fakültesi mezunları ile Fakültelerin Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Diyetisyenlik, Fen Fakültesi Biyoloji bölümü lisans mezunu olmak.	-	2	-	-	-	-
	Fizyoloji Doktora	Türkçe	Sayısal	70	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 60	2.50/4.00 Tıp ve Diş Hekimliği Fakültesi mezunları için 2.00/4.00	Mülakat	Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık ve Veteriner Fakültesi mezunları veya Tıbbi Fizyoloji yüksek lisans mezunu olmak.	-	2	-	-	-	-
HEMŞİRELİK	İç Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	55	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 50	2.00/4.00	Yazılı ve Mülakat	Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak	-	6	6	-	-	-
	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	60	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 55	2.50/4.00	Yazılı ve Mülakat	Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak	-	10	-	-	-	-
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	55	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 50	2.00/4.00	Yazılı ve Mülakat	Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak	-	5	5	1	1	-

HEMŞİRELİK	Halk Sağlığı Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	55	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 50	2.00/4.00	Yazılı ve Mülakat	Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak	-	5	5	-	-	-
	Hemşirelik Doktora	Türkçe	Sayısal	65	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 55	2.50/4.00	Yazılı ve Mülakat	Hemşirelik lisans mezunu olmak koşuluyla, Hemşirelik Anabilim Dallarının Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı veya Hemşirelik Esasları, İç Hastalıkları Hemşireliği, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği ve Halk Sağlığı Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans programlarından birinden mezun olmak.	Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans programı, Hemşirelik Esasları Tezli Yüksek Lisans programı, İç Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans programı, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans programı, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans programı, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans programı, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans programı, Halk Sağlığı Hemşireliği ve Hemşirelikte Yönetim Tezli Yüksek Lisans programlarından birinden mezun olmak.	16	14	1	1	Anabilim dalı bilimsel jürisinin değerlendirmesi sonucunda bilimsel hazırlık dersleri alınabilir.

HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	Histoloji ve Embriyoloji Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	55	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 50	2.50/4.00	Yazılı ve Mülakat	Üniversitelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Dış Hekimliği, Genetik ve Biyomühendislik, Biyoteknoloji, bölümlerinden mezun olmak.	-	3	-	-	-	-
	Histoloji ve Embriyoloji Doktora	Türkçe	Sayısal	60	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 60	2.50/4.00 Tıp ve Dış Hekimliği Fakültesi mezunları için 2.00/4.00	Yazılı ve Mülakat	Üniversitelerin Tıp Fakültesi, Dış Hekimliği Fakültesi Lisans mezunu olmak veya Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Lisans mezunu olmak koşuluyla yüksek lisansını Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalında yapmış olmak.	-	3	-	-	-	-
KAS-İSKELET SİSTEMİ VE REJENERATİF TIP	Kas İskelet ve Rejeneratif Tıp Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	55	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 55	2.50/4.00	Mülakat	Tıp, Dış Hekimliği, Eczacılık, Veteriner, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyokimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Kimya ve Mühendislik bölümlerinden mezun olmak.	-	10	-	2	-	-
	Kas İskelet ve Rejeneratif Tıp Doktora	Türkçe	Sayısal	70	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 70	2.50/4.00	Mülakat	Tıp, Dış Hekimliği, Eczacılık, Veteriner, Mühendislik Fakülteleri ile Biyoloji, Biyokimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Kimya bölümü lisans mezunu olmak koşuluyla Biyoloji, Biyokimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Kimya, Mühendislik programlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak.	-	3	-	2	-	-

SAĞLIK YÖNETİMİ	Sağlık Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans	Türkçe	-	-	-	-	2.00/4.00	Mülakat	Üniversitelerin Lisans programlarından mezun her aday başvuru yapabilir.	-	30	6	10	2	<p>*Program ücreti 36000 TL olup 3 (üç) taksit olarak ödenecektir. İlk taksit kayıt esnasında yatırılacaktır. 2. ve 3. taksitler akademik takvimde belirtilen sürelerde dönem başlarında yatırılacaktır.</p> <p>*Uluslararası öğrenciler için program ücreti 72000 TL olup 3 (üç) taksit olarak ödenecektir. İlk taksit kayıt esnasında yatırılacaktır. 2. ve 3. taksitler akademik takvimde belirtilen sürelerde dönem başlarında yatırılacaktır.</p> <p>*Lisansüstü öğrencilere ilişkin duyurular sağlık yönetimi anabilim dalı web sayfasında (https://aybu.edu.tr/sagyonabd) yapılacaktır. Başvuru yapan adayların ve kayıtlı öğrencilerin web sayfasında yayınlanan duyuruları özenle takip etmeleri gerekmektedir.</p> <p>*Anabilim dalı başkanlığı ile iletişim kurmak için saglikyonetimi@aybu.edu.tr adresi kullanılmalıdır.</p> <p>*Dersler, hafta içi saat 17:00'dan sonra yapılmaktadır. Çalışan adaylar bu hususu dikkate almalıdır.</p>
SİNİRBİLİM	Sinirbilim Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	60	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 55	2.00/4.00	Mülakat	Tıp Fakültesi, Dış Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Lisans Eğitimi veren bir Fakülteden mezun olmak veya Fen Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi (Psikoloji, Biyoloji, Kimya, Fizik, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Odyoloji) ve Mühendislik Fakültesi (Bilgisayar Mühendisliği, Biyomedikal, Biyomühendislik, Fizik Mühendisliği)	Öğrencinin durumuna bağlı Sinirbilim bilimsel jürisi bilimsel hazırlık koyabilir.	7	2	2	1	Tıp Fakültesi mezunları için TUS Notu 50, Dış Hekimliği mezunları için DUS puanı 55 ALES puanı yerine geçerlidir.
	Sinirbilim Doktora	Türkçe	Sayısal	65	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 55	2.50/4.00	Mülakat	Sinirbilim YL, Nörobilim YL, Tıp Fakültesi veya Sağlık Bilimleri Enstitüsünden yüksek lisans diplomasına sahip olmak.	Öğrencinin durumuna bağlı Sinirbilim bilimsel jürisi bilimsel hazırlık koyabilir.	7	2	2	1	Tıp Fakültesi mezunları için TUS Notu 50, Dış Hekimliği mezunları için DUS puanı 55 ALES puanı yerine geçerlidir.

SPOR BİLİMLERİ	Spor Bilimleri Tezsiz Yüksek Lisans	Türkçe	-	-	-	-	2.00/4.00	Mülakat	Üniversitelerin lisans programlarından mezun her aday başvuru yapabilir.	-	30	-	5	-	*Program ücreti 45000 TL olup 3 (üç) taksit olarak ödenecektir. İlk taksit kayıt esnasında yatırılacaktır. 2. ve 3. taksitler akademik takvimde belirtilen sürelerde dönem başlarında yatırılacaktır. *Uluslararası öğrenciler için program ücreti 90000 TL olup 3 (üç) taksit olarak ödenecektir. İlk taksit kayıt esnasında yatırılacaktır. 2. ve 3. taksitler akademik takvimde belirtilen sürelerde dönem başlarında yatırılacaktır.
	Beden Eğitimi ve Spor Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal/ Sözel/ Eşit Ağırlık	55	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Yabancı Dil Sınavlarına Girmiş olmak.	2.00/4.00	Mülakat	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Antrenörlük Eğitimi, Spor Bilimleri, Egzersiz ve Spor Bilimleri, Rekreasyon bölümlerinden mezun olmak.	-	20	-	2	-	-
	Spor Bilimleri Doktora	Türkçe	Sayısal/ Sözel/ Eşit Ağırlık	55	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 55	2.50/4.00	Mülakat	Beden Eğitimi ve Spor A.D., Spor Bilimleri A.D. Spor Bilimleri ve Teknolojisi A.D., Spor Yönetimi A.D., Spor Yöneticiliği A.D., Hareket ve Antrenman Bilimi A.D., Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi A.D., Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği A.D, Antrenörlük Eğitimi A.D. Yüksek Lisans mezunu olmak.	-	10	-	1	-	-

TIBBİ BİYOLOJİ	Kanser Biyolojisi Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	55	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 50	2.00/4.00	Yazılı ve Mülakat	Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi İle Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Biyomühendislik, Biyoloji, Kimya, Tıbbi Genetik, Biyokimya, Moleküler Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik bölümlerinin herhangi birinden lisans mezunu olmak.	-	10	5	5	2	Tıp Fakültesi mezunları için TUS notu 50, Diş Hekimliği mezunları için DUS puanı 55 ALES puanı yerine geçerlidir.
	Kanser Biyolojisi Doktora	Türkçe	Sayısal	55	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 55	2.50/4.00 Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakülteleri mezunları için 2.00/4.00	Yazılı ve Mülakat	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi Lisans mezunu olmak veya Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Biyomühendislik, Biyoloji, Kimya, Tıbbi Genetik, Biyokimya, Moleküler Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik bölümlerinin herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.	-	10	5	5	2	Tıp Fakültesi mezunları için TUS Notu 50, Diş Hekimliği mezunları için DUS puanı 55 ALES puanı yerine geçerlidir.
TIBBİ FARMAKOLOJİ	Tıbbi Farmakoloji Doktora	Türkçe	Sayısal	70	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 75	2.50/4.00	Mülakat	Eczacılık ve Tıp Fakültesi mezunu olmak.	-	2	-	2	-	3 adet akademik referans mektubu

TRANSLASYONEL TIP	Translasyonel Tıp Tezli Yüksek Lisans	Türkçe	Sayısal	55	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 55	2.50/4.00	Mülakat	Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veterinerlik, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyokimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Kimya ve Mühendislik bölümlerinden mezun olmak.	-	10	-	2	-	-
	Translasyonel Tıp Doktora	Türkçe	Sayısal	70	İngilizce	YDS, YÖKDİL, ÖSYM Eşdeğerliği Sınavlar 70	2.50/4.00	Mülakat	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olmak veya Mühendislik Fakülteleri, Biyoloji Biyokimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Kimya, Bölümü lisans mezunu olmak koşuluyla Biyoloji, Biyokimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Kimya, Mühendislik programlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak.	-	3	-	2	-	-